SỞ Y TẾ THANH HOÁ

  TRUNG TÂM Y TẾ

  HUYỆN YÊN ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

      Số:    /TM-TTYT

Yên Định, ngày 26  tháng 03  năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Về việc mua VPP và giải khát phục vụ Tập huấn nâng cao năng lực cho lãnh đạo

và cán bộ làm công tác y tế, dinh dưỡng tại các trường mầm non, TH và THCS

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng …………………….

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của

Quốc hội Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/201 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ

Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 58/2016/TT-BTC

ngày 29 tháng 03 năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua

sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc

lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức

chính trị-xã hội, tổ chức chính trị xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã

hội-nghề nghiệp;

 Trung tâm Y tế huyện Yên Định có kế hoạch mua VPP và  giải khát phục

vụ Tập huấn nâng cao năng lực cho lãnh đạo và cán bộ làm công tác y tế, dinh

dưỡng tại các trường mầm non, TH và THCS Phụ lục 1.

 Trung tâm Y tế Huyện Yên Định mời các Công ty/ đơn vị quan tâm, có đủ

điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật, đủ khả năng cung cấp gửi báo

giá để Đơn vị có cơ sở tổng hợp, xây dựng giá dự toán mua sắm.

 Khi báo giá, đề nghị các Công ty/đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

- Báo giá phải được ký, ghi rõ họ và tên, chức vụ, đóng dấu xác nhận của

Công ty/đơn vị; Giá hàng hóa đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan đến việc

vận chuyển,bàn giao, lắp đặt, hướng dẫn sử dụng, thuế VAT và các loại phí khác

có liên quan;

- Báo giá phải ghi rõ: Ngày báo giá;

- Hiệu lực báo giá (Tối thiểu 90 ngày);

- Báo giá phải đầy đủ các thông tin theo mẫu: Phụ lục 2

 - Thời gian gửi báo giá về Trung tâm Y tế huyện Yên Định: từ ngày

26/03/2024 – 02/04/2024

 - Địa điểm nhận báo giá: Trung tâm Y tế huyện Yên Định, thôn Đắc Trí, xã

Định Bình, huyện Yên Định, Tỉnh Thanh Hóa. Điện thoại: 0237.779.537.

Xin chân thành cảm ơn./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

          Ngô Thị Đặng

PHỤ LỤC 1

(Kèm theo thư mời số:    /TM-TTYT ngày 26 tháng 03 năm 2024

 của Trung tâm Y tế huyện Yên Định)

ST

T
Danh mục hàng hóa

Số

lượng

Đơn vị

tính
Yêu cầu kỹ thuật

Ghi

chú

1 Bút bi Thiên Long 113 Cây

Đường kính viên bi: 0.5mm.

Khối lượng mực: 0.12 - 0.15g

Trọng lượng: 10gram

2 Vở viết 113 Quyển

Số trang: 120. KT 175 x 250mm

Bề mặt giấy trơn mịn, gáy bìa dập ghim được đóng

chắc chắn

3 Bánh Chocopie 2P 02 Thùng

Trọng lượng : 396g (Số lượng 12 cái x 33g)

Nơi sản xuất: Việt Nam

Thương hiệu: Orion (Hàn Quốc)

4 Kẹo sữa trái cây các vị 10 Gói

Vị mềm, dẻo, hương vị hoa quả, phù hợp với cà trẻ nhỏ

và người lớn. Nguyên liệu đảm bảo chất lượng, an toàn

vệ sinh thực phẩm

5 Cà phê G7 3 in 1 hộp 16g 10 Hộp
Thành phần: cà phê – sữa – đường

Khối lượng : 21 gói x 16g. Xuất xứ: Việt Nam

6 Trà Cozy xanh Thái

Nguyên 25x2
09 Hộp

Trọng lượng 50g (25gói x 2gr)

Vị đậm đà hậu ngọt dễ chịu. Được sản xuất theo tiêu

chuẩn VietGap, đảm bảo vị thơm ngon nguyên chất của

lá chè

7 Nước khoáng 0.35L 12 Thùng

Được khai thác từ nguồn nước ngầm chất lượng cao.

Dùng để giải khát, bổ sung nước, giúp điều chỉnh nhiệt

độ cơ thể, có chứa các khoáng chất tốt cho sức khỏe

Dung tích 350ml, 24 chai/thùng

PHỤ LỤC 2: MẪU BÁO GIÁ DỊCH VỤ

(Kèm theo thư mời số:     /TM-TTYT ngày    tháng     năm 2024

 của Trung tâm Y tế huyện Yên Định)

Tên Công ty/ đơn vị                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Địa chỉ:                                                                     Độc lập – Tự do – Hanh phúc

.........., ngày .........tháng .......... năm 2024

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Trung Tâm Y tế  Huyện Yên Định

Căn cứ Thư mời báo giá số: ...../TM-TTYT ngày .....tháng.....năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Yên Định về việc

......................................

Công ty/đơn vị ……………………………………….. xin chào giá như sau:

STT Danh mục hàng hóa
Hãng/Nước

sản xuất

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)
Đơn vị tính

Yêu cầu kỹ

thuật
Ghi chú

1

* Ghi chú

- Hiệu lực của bảng chào giá:  ………tháng kể từ ngày ký (Tối thiểu 30 ngày).

- Giá trị hàng hóa trong bảng chào giá đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển, bàn giao, lắp đặt,

hướng dẫn sử dụng, thuế VAT và các loại phí khác có liên quan.

- Hồ sơ đi kèm bao gồm: + Giấy phép lưu hành hoặc Giấy phép nhập khẩu.

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY

Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu

		2024-03-26T15:51:11+0700

		2024-03-26T16:01:11+0700

		2024-03-26T16:01:11+0700